
 

 
 

ГРЕМЯЧИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

П Е Р М С К О Г О  К Р А Я  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

    __15.11.2018__                     №_32__ 

 
   

Об избрании главы города Гремячинска –  
главы администрации города Гремячинска 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Пермского края от 26.11.2014 №401-ПК «О порядке 

формирования представительных органов муниципальных образований 

Пермского края и порядке избрания глав муниципальных образований 

Пермского края», решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы города Гремячинска – главы администрации города 

Гремячинска, Гремячинская городская Дума   

РЕШАЕТ: 

1.Избрать главой города Гремячинска – главой администрации города 

Гремячинска Гребенщикова Алексея Викторовича.  

 2. Днем вступления в должность главы города Гремячинска – главы 

администрации города Гремячинска считать 16 ноября 2018 года. 

3.Решение вступает  в силу со дня его подписания. 

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

Муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая централизованная 

библиотечная система» Гремячинского муниципального района (г. Гремячинск, 

ул. Ленина, 166). 

 

Председатель  

Гремячинской городской Думы                                                              Ю.К. Менде 

 

 
 


